Horaires de desserte du college de Montussan

Horaires 2025-2026

Arrivées des cars : 8h05
Départs des cars : 17h20 les lundi, mardi, jeudi et vendredi
. 12h30 le mercredi

I

9 circuits mis en place pour la rentrée 2025 /
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Circuit : 073-03 ST SULPICE ET CAMEYRAC - MONTUSSAN <
=

SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -MAIRIE 07:30 =
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PEYJOUAN 07:31 =
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RUE PEYJOUAN 07:33 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LE CRIC 07:37 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LE BOUEY 07:40 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -STADE 07:44 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RTE DE BOUCLON 07:47 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RTE BARRADE 07:50 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RTE DE VAYRES6 07:53 o
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -BIRAC 07:56 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -CARR.BIRAC/BAR 07:57 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -GOLF 1 08:00 <
MONTUSSAN - MONTUSSAN -COLLEGE 08:05 <
A

MONTUSSAN - MONTUSSAN -COLLEGE 12:30 17:20 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -GOLF 1 12:37 17:27 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -CARR.BIRAC/BAR 12:43 17:33 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -BIRAC 12:44 17:34 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RTE DE VAYRES6 12:47 17:36 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RTE BARRADE 12:50 17:39 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RTE DE BOUCLON 12:52 17:42 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -STADE 12:54 17:43 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LE BOUEY 12:57 17:47 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LE CRIC 13:00 17:50 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -RUE PEYJOUAN 13:01 17:51 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PEYJOUAN 13:03 17:53 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -MAIRIE 13:05 17:55 j <
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Circuit : 073-14 ST SULPICE ET C. - MONTUSSAN

REGION
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SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -QUANTIN 07:40 §
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LA POSTE 07:42 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PINOT 07:45 §
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -SABLOT 07:47 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LA RENARDIERE 07:49 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PETIT BOIS 07:51 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PL. L'ORMEAU 07:55 &
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LESHAUTS DE BEYCHAC 07:57 :’l:
MONTUSSAN -COLLEGE 08:05 J <
MONTUSSAN -COLLEGE 12:30 17:20 <
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LESHAUTS DE BEYCHAC 12:38 17:28 §
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PL. L'ORMEAU 12:40 17:30 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PETIT BOIS 12:44 17:34 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LA RENARDIERE 12:46 17:36 <
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -SABLOT 12:48 17:38 :j
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -PINOT 12:51 17:41 N~
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LA POSTE 12:53 17:43 =
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -QUANTIN 12:55 17:45 ‘é
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Circuit : 073-20 1ZON - MONTUSSAN

IZON - ALLEE D'ANGLADE
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LE RIBET
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -TASTA
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -BOIS MAZAN
MONTUSSAN -COLLEGE

MONTUSSAN -COLLEGE
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -BOIS MAZAN
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -TASTA
SAINT-SULPICE-ET-CAMEYRAC -LE RIBET
IZON - ALLEE D'ANGLADE

07:40
07:43
07:50
07:55
08:05

12:30
12:40
12:44
12:48
12:50

17:20
17:30
17:34
17:37
17:40

Saint-
Loubes

et-Ggmeyrac

Montgissan
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Circuit : R462-01 BEYCHAC ET CAILLEAU - MONTUSSAN

BEYCHAC-ET-CAILLAU - FOSSESLONGUES
BEYCHAC-ET-CAILLAU - HUREY
BEYCHAC-ET-CAILLAU - BOUTIN
BEYCHAC-ET-CAILLAU - L'ORME
BEYCHAC-ET-CAILLAU - MAIRIE
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LOT.MARTY
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LALANDE DE BERTIN
MONTUSSAN -COLLEGE

MONTUSSAN -COLLEGE
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LALANDE DE BERTIN
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LOT.MARTY
BEYCHAC-ET-CAILLAU - MAIRIE
BEYCHAC-ET-CAILLAU - L'ORME
BEYCHAC-ET-CAILLAU - BOUTIN
BEYCHAC-ET-CAILLAU - HUREY
BEYCHAC-ET-CAILLAU - FOSSESLONGUES

07:41
07:44
07:47
07:48
07:51
07:53
07:54
08:05

12:30
12:40
12:41
12:43
12:46
12:47
12:50
12:53

17:20
17:30
17:31
17:33
17:36
17:37
17:40
17:43
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Circuit : R462-04 BEYCHAC ET CAILLEAU - MONTUSSAN

BEYCHAC-ET-CAILLAU - LESHAUTS DE BEYCHAC
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LABARRADE
BEYCHAC-ET-CAILLAU -L'INTENDANT NORD
BEYCHAC-ET-CAILLAU - RTE DELARTIGUE
BEYCHAC-ET-CAILLAU - RTE DEL'EGLISE
BEYCHAC-ET-CAILLAU - BEYCHAC
MONTUSSAN - COLLEGE

MONTUSSAN - COLLEGE
BEYCHAC-ET-CAILLAU - BEYCHAC
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LESHAUTS DE BEYCHAC
BEYCHAC-ET-CAILLAU - RTE DEL'EGLISE
BEYCHAC-ET-CAILLAU - RTE DELARTIGUE
BEYCHAC-ET-CAILLAU -L'INTENDANT NORD
BEYCHAC-ET-CAILLAU - LABARRADE

06:53
07:47
07:49
07:50
07:51
07:55
08:05

12:30
12:38
12:42
12:44
12:45
12:47
12:54

17:20
17:28
17:32
17:34
17:35
17:37
17:44

Beychac-
et-Caillau
.
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Circuit : R471-03 POMPIGNAC - MONTUSSAN

POMPIGNAC - LES PRES DEL'EGLISE 07:37

POMPIGNAC - TOUTY 07:41

POMPIGNAC - BEL HORIZON 07:43

POMPIGNAC - RIVASSEAU 2 07:45

MONTUSSAN - COLLEGE 08:05 )
MONTUSSAN - COLLEGE 12:30 17:20
POMPIGNAC - RIVASSEAU 2 12:50 17:40
POMPIGNAC - BEL HORIZON 12:52 17:42
POMPIGNAC - TOUTY 12:54 17:44
POMPIGNAC - LES PRES DEL'EGLISE 12:58 17:48
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Circuit : R471-05 POMPIGNAC -MONTUSSAN

POMPIGNAC - GACHET 2
POMPIGNAC - CADOUIN
POMPIGNAC - PARC DE CADOUIN
POMPIGNAC - BOURG
MONTUSSAN - COLLEGE

MONTUSSAN - COLLEGE
POMPIGNAC - BOURG
POMPIGNAC - PARC DE CADOUIN
POMPIGNAC - CADOUIN
POMPIGNAC - GACHET 2

07:31
07:38
07:41
07:45
08:05

12:30
12:50
12:54
12:57
13:04

17:20
17:40
17:44
17:47
17:54

Yvrac
.

Montlssan

(ngs)
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Circuit : R472-04 SALLEBOEUF - MONTUSSAN

SALLEBCEUF - LES QUATREBONTS 07:35 ic

SALLEBCEUF - PONTAC 07:37

SALLEBCEUF - GRAVEYRON 07:39

SALLEBCEUF - BOURG 07:42

SALLEBCEUF - FONTAINER'ALBION 07:43 2]

SALLEBCEUF - SALOMON 07:44

POMPIGNAC - LE VIGNEAU 07:45
MONTUSSAN - COLLEGE 08:05 ) 1
MONTUSSAN - COLLEGE 12:30 17:20

POMPIGNAC - LE VIGNEAU 12:50 17:40

SALLEBCEUF - SALOMON 12:51 17:41

SALLEBCEUF - FONTAINER'ALBION 12:52 17:42

SALLEBCEUF - BOURG 12:53 17:43

SALLEBCEUF - GRAVEYRON 12:56 17:46

SALLEBCEUF - PONTAC 12:58 17:48 Comare, 22

SALLEBCEUF - LES QUATREBONTS 13:00 17:50 7 Gen) (225

REGION

Nouvelle-

A OO

Aquitaine

-~
-~
-
-
-~
-~




Circuit : R472-07 BONNETAN - MONTUSSAN

BONNETAN - LES GACHETS
SALLEBCEUF - LE PETIT COS
SALLEBCEUF - AV. ENTRE DEUXMERS
SALLEBCEUF - FONTAINED'ALBION
SALLEBCEUF - SALOMON
POMPIGNAC - PONT CASTAING
POMPIGNAC - LES LILAS
MONTUSSAN - COLLEGE

MONTUSSAN - COLLEGE
POMPIGNAC - LES LILAS
POMPIGNAC - PONT CASTAING
SALLEBCEUF - SALOMON
SALLEBCEUF - FONTAINED'ALBION
SALLEBCEUF - AV. ENTRE DEUXBIERS
SALLEBCEUF - LE PETIT COS
BONNETAN - LES GACHETS

07:31
07:35
07:40
07:43
07:45
07:48
07:51
08:05

12:30
12:44
12:47
12:50
12:52
12:55
13:00
13:04

17:20
17:34
17:37
17:40
17:42
17:45
17:50
17:54

Yvrac
.

(nso)

Beychac
et-Caillau
.

Pompignac
.

Camarsat
.

Fargues-
Saint
Hilaire

Bonnetan
.
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